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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Komenda Wojewddzka Policji w Lodzi INFORMACJIA DODATKOWA
Lutogln-%r:lgiﬁsz'“ . Infermacja dodatkowa Komenda Giéwna Poliji
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2018 r,
470754976
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Komenda Wojewodzka Policji w Lodzi
1.2 |Siedziba jednostki Lodz
1.3 |Adres jednostki Lutomierska 108/112 91-048 Lodz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnodci jednostki WYKONYWANIE NA OBSZARZE SWOIEGO DZIALANIA

ZADAN W ZAKRESIE OCHRONY BEZPIECZENSTWA LUDZI
ORAZ UTRZYMANIE BEZPIFCZENSTWA I PORZADKU

PUBLICZNEGO
Okres sprawozdawczy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci 1. PONOSZONE KOSZTY DZIALALNOSCI PODSTAWOWET

UIMUJE SIE TYLKO NA KONTACH ZESPOLU 4 ,, KOSZTY
WEDLUG RODZAJOW I ICH ROZLICZENIE”, 2, $RODKI
TRWALE WYCENIA SIE WG WARTOSCI POCZATKOWEJ,
KTORA STANOWI: A) W RAZIE ODPELATNEGO NABYCIA —
CENE NABYCIA; B) W RAZIE WYTWORZENIA WE
WEASNYM ZAKRESIE - KOSZT WYTWORZENIA; C) W RAZIE
NABYCIA W DRODZE DAROWIZNY LUB W INNY
NIEODPLATNY SPOSOB — JEZELI NIE JEST MOZLIWE
USTALENIE CENY NABYCIA SKEADNIKA, WYCENY
DOKONUIE SIE WG CENY SPRZEDAZY TAKIEGO SAMEGO
LUB PODOBNEGO PRZEDMIGTU; D) W RAZIE
NIEODPLATNEGO OTRZYMANIA NA PODSTAWIE DECYZJI
WEASCIWEGO ORGANU — WARTOSC OKRESLONA W TEJ
DECYZIL, E) W RAZIE UJAWNIENIA W WYNIKU
PRZEPROWADZONE] INWENTARYZACII WARTOSC
WYNIKAJACA Z POSIADANYCH DOKUMENTOW, A GI3Y ICH
BRAK, WG WARTOSCI GODZIWEY; F) W PRZYPADKU
INWESTYCJI W OBCYCH SRODKACH TRWALYCH —
WARTOSC POCZATKOWA USTALA SIE, STOSUJAC
UREGULOWANIA DOTYCZACE CENY NABYCIA LUB
KOSZTU WYTWORZENIA. 3) SRODKI TRWALE W BUDOWIE
(INWESTYCIE ) ZAROWNO W CIAGU ROKU OBROTOWEGO,
JAK I NA DZIEN BILANSOWY WYCENIA SIE WEDEUG
RZECZYWISCIE PONIESIONYCH NAKEADOW ( KOSZTU
WYTWORZENIA LUB CENY NABYCIA }. 4) JEDNORAZOWQ
PRZEZ SPISANIE W KOSZTY W MIESIACU PRZYJECIA DO
UZYWANIA $4 UMARZANE: KSIAZKI I INNE ZBICRY
BIBLIOTECZNE; ODZIEZ | UMUNDUROWANIE; MEBLE !
DYWANY; INWENTARZ ZYWY; POZOSTALE SRODKI
TRWALE ORAZ WARTOSCI NIEMATERIALNE | PRAWNE
DLA KTORYCH ODPISY AMORTYZACYINE SA UZNAWANE
ZA KOSZT UZYSKANIA PRZYCHODU W 100% ICH
WARTOSCI, W MOMENCIE ODDANIA DO UZYWANIA A W
SZCZEGOLNOSCI: RZECZOWE AKTYWA TRWALE O
WARTOSCI NABYCIA OD 600,00 ZE DO 10 000,00ZE.; GRUPY
ASORTYMENTOW, KTORE SA ZALICZANE DO
POZOSTALYCH SRODKOW TRWALYCH, NIEZALEZNIE OD
DOLNEJ GRANICY NABYCIA: SPRZET RTV [ AGD, BRON,
SPRZET ORAZ NARZEDZIA ELEKTRYCZNE
SPECJALISTYCZNE ORAZ SPRZET TELEINFORMATYCZNY.,
5) RZECZOWE AKTYWA TRWALE O WARTOSCI PONIZE]
600,00ZL NIE KWALIFTKUJACE SIE DO ASORTYMENTU
OKRESLONEGO W PUNKCIE 4, 84 ZALICZANE DO
NISKOCENNYCH SKEADNIKOW MAJATKU TRWALEGO.
DLA TEGO TYPU SKLADNIKOW MAJATKOWYCH
PROWADZONA JEST JEDYNIE ILOSCIOWA EWIDENCIA
POZABILANSOWA. 6) ODPISY AMORTYZACYINE
DOKONYWANE $A JEDNORAZOWO NA OSTATNI DZIEN
ROKU OBROTOWEGO. SRODKI TRWALE AMORTYZUJE STE
PRZY ZASTOSOWANIU STAWEK OKRESLONYCH W ,,
WYKAZIE ROCZNYCH STAWEK AMORTYZACYJNYCH”
STANOWIACYCH ZALACZNIK DO USTAWY O PODATKU
DOCHODOWYM OD 0SOB PRAWNYCH. 7) RZECZOWE
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AKTYWA OBROTOWE (MATERIALY ) UIMUJE SIE W
EWIDENCH $ZCZEGOLOWE] ILOSCIOWO-WARTOSCIOWES
WEDEUG CEN ZAKUPU. STOSUIE SIE UPROSZCZONA
METODE EWIDENCJI MATERIALOW W MAGAZYNACH
POLEGAJACA NA ZAKSIEGOWANIU POD DATA
OSTATNIEGO DNIA MIESIACA WARTOSCI PRZYCHODOW 1
ROZCHODOW MATERIALOW MAGAZYNOWYCH, ROZCHOD
MATERIALOW 7 MAGAZYNU NASTEPUJE W OPARCIU O
METODE FIFO. 8) WARTOSC NALEZNOSCI AKTUALIZUIE
SIE UWZGLEDNIAJAC STOPIEN PRAWDOPODOBIENSTWA
ICH ZAPLATY POPRZEZ DOKONANIE ODPISU ,
AKTUALIZUIACEGO, W ODNIESIENIU DO: NALEZNOSCI OD
DELUZNIKOW POSTAWIONYCH W STAN LIKWIDACJI LUB
UPADEOSCT; NALEZNOSCI DOCHODZONYCH NA DRODZE
SADOWEJ; NALEZNOSCL, Z KTORYCH ZAPLATA DLUZNIK
ZALEGA PONAD 2 LATA OD TERMINU WYMAGALNOSCI;
NALEZNOSCI OD NASTEPUJIACYCH KATEGORII
DLUZNIKOW: OSOB BEZDOMNYCH, ZMARLYCH, W
STOSUNKU DO KTORYCH URZAD SKARBOWY LUB
KOMORNIK SADOWY WYSTAWIE POSTANOWIENIE O
UMORZENIU POSTEPOWANIA EGZEKUCYINEGO ORAZ W
INNYCH PRZYPADKACH PRZEWIDZIANYCH USTAWA.

4.1
Kod| Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda linjowa ODPISY AMORTYZACYINE DOKONYWANE SA JEDNORAZOWQ NA OSTATNI DZIEN ROKU
OBROTOWEGQ. $RODKI TRWALE AMORTYZUIJE SIE PRZY ZASTOSOWANIU STAWEK
OKRESLONYCH W ,, WYKAZIE ROCZNYCH STAWEK AMORTYZACYJNYCH”, STANOWIACYCH
ZALACZNIK DO USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSOB PRAWNYCH
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |W RAZIE ODPEATNEGO NABYCIA
10 |ceny ewidencyjne WYCENA WG CEN ZAKUPU
materiatdw w magazynie
ustatono na poziomie cen
zakupu
2 |wyeeniane wg kosztu W RAZIE WYTWORZENIA WE WLASNYM ZAKRESIE
wytworzenia
9  |zakupione materiaty WYCENA WG CEN ZAKUPU W PRZYPADKTU OBROTU POZAMAGAZYNOWEGO

odnoszone sq bezposrednio
w cigzar kosztdw w dniu ich
zakupu

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
whasciwego organu

W RAZIE NIEODPLATNEGC OTRZYMANIA NA PODSTAWIE DECYZJI WLASCIWEGO ORGANU —
WARTOSC OKRESLONA W TEJI DECYZII;

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentdw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

W RAZIE UJAWNIENIA W WYNIKU PRZEPROWADZONE] INWENTARYZACII - WARTOSC
WYNIKAJACA Z POSIADANYCH DOKUMENTOW, A GDY BRAK DOKUMENTOW ZRODEOWYCH,
WG WARTOSCI GODZIWE]

wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

W RAZIE NABYCIA W DRODZE DAROWIZNY LUB W INNY NIEQDPLATNY SPOSOB — JEZELI NIE
JEST MOZLIWE USTALENIE CENY NABYCIA SKLADNIKA, JEGO WYCENY DOKONUJE SIE WG
CENY SPRZEDAZY TAKIEGO SAMEGC LUB PODOBNEGO PRZEDMIOTU

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objagnienia

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych érodkdw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartos§é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczatkowa wewngtrzoe zwigkszenia
{brutto) stan na (3+d4+51+6)
poczatek roku
chrotowego
)] 3) ) (5 (6) (7
I |Wartosci 4040 363,28 0,00 883 184,09 0,00 211 033,25 1094 217,34
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 708 016 747,53 0,80 4 590 329,18 0,00 18 637 417,68 23227 746,86
1.1 (Grunty 69 556 152,62 0,00 0,00 0,00 1 300 250,00 1 300 250,00
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Grunty
stangwigce
wlasnosc
jednostki
samorzadue
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmioctom

2,00

0,00
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12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

290 807 759,85

0,00

79 354,68

0,00

224 393,20

303 747,88

13

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

111 561 186,26

0,00

23505

6,17

4066 243,22

4 305 299,39

1.4

Srodki
transportu

135 199 523,70

110895

7,89

7561 429,31

8 669 987,20

L5

Inne $rodki
trwale

100 892 125,10

316296

0,44

5485 501,95

8 648 462,39

Srodki trwale
placdwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartofei niematerialnych i prawnych (B}

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogblem

Lp

Wyszezegol
nieni¢

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewngtrzne

Inne

Ogodlem
zmni¢jszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

&)

(10)

(11)

(12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

40 510,05

0,00

2 750,00

43 260,05

5091 320,57

Srodki trwate

0,00

7577 009,32

0,00

£3531704,28

16 108 713,60

715 135 780,79

1.1

Grunty

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

70 856 402,62

111

Grunty
stanowiace
wilasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
[adowej i
wodnej

0,00

1554 243,49

0,00

1554 243,49

289 557 264,24

L3

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

3741 681,93

0,00

373 958,54

4115 640,47

111750 845,18

1.4

Srodki
transportu

264 000,00

7708 321,34

7972 321,34

135 897 189,56

1.5

inne $rodki
trwate

2017 083,90

449 424,40

2 466 508,30

107 074 079,19

2
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0,00

0,00

0,00
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1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkdw trwatych oraz wartodei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok ‘Warto§é netto
Lp. | Wyszczeg6l Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniee obrotowego  |obrotowego (13-
rokn roku (2-14) 19)
cbrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19 (20) 2n
I |Wartosci 3941 169,88 0,00 944 878,64 203 502,22 43 260,05 5046 290,69 99 193,40 45 029,88
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate | 415 554 695,45 0,00 2167288102 3747 215,74 15576 654,38 427398 137,83 202 462 052,08 287 737 642,96
1.1 |Grunty 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 69 556 152,62 70 856 402,62
1.1.1|{Grunty 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywans
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 107 902 338,33 0,00 7 246 620,99 0,00 1110841,29) 114038 118,03 182 905 421,52 175 519 146,21
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 96 490 141,34 0,00 4199 363,70 91 765,86 4047 521,01 96 733 749,89 15071 044,52 13017 095,29
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 113 799 358,28 0,00] 725204132 827380,34| 797232134 113 906 658,60 21 400 165,42 21 950 530,96
transportu
1.5 |Inne srodki 97 362 857,50 0,00 2974 855,01 4 827 869,54 244597074 1027192 611,31 3529267,60 4 354 467,88
trwate

1.2. Aktualna warto§¢ rynkowa §rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
nz koniee roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1 {w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiskty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,60 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |$rodki transportu 0.00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne Srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisdw

aktualizujacych warto§é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |miefinansowe 0,00
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LZ Iﬁnansowc | 0,00' ,
14,
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartedé gruntow 0,00
uzytkowanych wisczyscie
1.5,
Lp. |Wyszezegdl| Warto§¢ nieamortyzowanych fub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
$rodkow trwalych, uzywanych na
podstawie umdw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytula um 6w
leasingu
1 |Grunty 0,00
2  |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne érodki 0,00
trwale
1.6,
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartodé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierdw posiadanych
warto$ciowych papierdw
warto$ciowych
I |Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartodciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktoalizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ei finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagroZonych)

Lp. Naleznoéci Stan na poczqtek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego cbrotowego
Naleznosei krdtkoterminowe 2535 857,78 396 574,88 801 185,02 5138708 2 079 860,56
Naleznosei diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna Jewota: 2 535857,78 396 574,88 801 185,02 5138708 2 079 860,56
1.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich wtworzenia na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
kohcowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Lwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na keniec rokun | Dodatkowe
wedheg celu | roku obrotowego ehrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |lnne 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00
kwota:

L.9. Zobowigzania diugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
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1.10. Informacfa o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
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Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |ztytuhu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotewych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaugja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |[Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

L12. Eaczna kwots zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonyeh przez jednostke gwarancji i por¢czen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakieru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
1 porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Eaczna kwota 0,00
L.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozlicze migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych

kosztow stanowigeych réznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladrikéw aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za nic

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznicg migdzy wartodeig
otrzymanych finansowych
skiadnikdw aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie}

0,00

134

Biemne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczaeych
przyszlych lat cbrotowych,
wtym z tytuts umow
dtugoterminowych

0,00

13.6

PRZYCHODY Z TYTULU UJAWNIONYCH $ZKOD

319457,18
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Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Lgczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezefi niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 1304 701,62 | GWARANCJE BANKOWE ] UBEZPIECZENIOWE DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA
otrzymanych przez NALEZYTEGO WYKONANIA UMOW I REKOIMI ZA WADY ORAZ ZABEZPIECZEN
jednostke gwarangiji i WADIOW SKEADANYCH W FORMIE NIEPIENIEZNEJ
poreczen
niewykazanych w
bilansie

L.15. Kwota wyptaconych §rodkéw pieni¢znych na $wizdezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 8 362 673,30 |kwoty wyplacone z paragrafu 4180-05,4010-05 i 4020-03
i renfowe
2 |Nagrody 4 557 550,26 |kwoty wyptacone z paragrafin 4180-04, 4010-05,4020-03
jubileuszowe
3 |Inne 36 672 536,31 |kwoty wyplacone z paragrafow 3020,3070, 4010-05,4020-03,4180 pozostale ( bez poz.4180-

03,10) oraz 4410-04

4 |Kwota razem 49 592 759,87

1.16, Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje NIE DOTYCZY

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszezegdl nicnie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Kosz2t wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, kiére powickszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w rokun obrotowym

Lp. Wyszezegol nienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkdw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - rdznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie

Lp. Wyszezegdl nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody -0 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktdre wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytutn podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiagciwemu do spraw finansdw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budizetowyeh

Lp. Wyszezegél nienie Kwota

2.4 Naleznosei z tytuu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podisgle ministrowi wlaseiwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniv z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegdl nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje NIE DOTYCZY 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moghyby w istotny
sposob wptynaé na oceng sytuacji majagtkowsj i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gléwny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Dariusz Chmielnicki Andrzej Lapinski

01-04-2019 11:01:19 01-04-2019 11:24:33

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA j sp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 06.05.2019



